Operatores discedite iniquitatis perniciosæ :
 Quoniam mei fletus vocem meus exaudivit Rex.
 Vocem nostrarum Deus exaudivit deprecationum.
 Nostram suscepit Deus supremus orationem.
 Dedecus inimicis meis tumultusque sit :
 Cito valde erubescant conversi retrorsum.

PSALMUS VII.

Chusi antea Davidem contumelia affecerat : sed in-
[jurgia laces situs.
Pastori honorato charos commendavit sermones :
Tamen regis hic erat septimus hymnus.

Confidens fiducia, Rex, tuæ semper fui :
 Ab omnibus obsecro te persequentibus me serves :
 Ne quando rapiat leo meum velut aliquis cor,
 Prorsus defendente et adjutore non præsentem.
 Verum si tale feci quod tuam iram commoverat,
 Facinora si odiosa porto in manibus iniquis,
 Si malorum auctorem male mulclavi etiam ipse,
 Ab inimicis inanibus meis plane decidam,
 Et, meam persequar animam impellens inimicus vir
 Et meam conculcet vitam in terram pedibus suis,
 Et gloriam celebrem meam pulveribus polluat.
 Verum incandescens validis exsurge sedibus,
 Et meorum infestorum exaltare finibus hostium.
 Tuis præceptis exsurge robur præbens,
 Omnis vero circumdet cætus circum te populorum :
 Cujus, Beate, dux fuisti sublimis in altum sublatus.
 Ipse, Rex, populis judex eris semper :
 Justitiæ secundum legem meæ Rex me judices :
 Et mentis nostræ bonæ similia facias.
 Peccati finis erit, dirigas vero justum.
 Renes et oculos cordis recessus solus probes.
 Ut sanctam mihi, Rex, adjutricem manum serves,
 Semper liberans mortalium bonæ mentis nationes.
 Semper Rex sanctusque judexque prudens,
 Et robore validus, et patientem sortitus animum,
 Nesciens asperam ubique iram commovere.
 Desinite, antequam gladium longum acuat lucidum,
 Et arcum lendat ; paratissimus enim est :
 Tela enim perniciosæ mortis paravit in ipso :
 Ardentibus vero effecit acerbas sagittas.
 Aspice nunc partus sui injustum opus :
 Concepit laborem, peperit vero iniquitatem tristem.
 Lacum magnum aperuit, mala vero effudit mente :
 Sed in eam quam fecit, incidit maleficam foveam.
 Et ex capite ipsi dolor retorquet paratus,
 Et ipsi in verticem ascendet injuria immanis.
 Justitiæ Regis dignam laudem canam :
 Nomen vero Altissimi sonora cithara celebrabo.

PSALMUS VIII.

Immortalis nostræ vitæ clavum gubernans,
 Quam sane tibi admirabile in terra nomen est !
 Et tibi præstans gloria subiit cælum ipsum.
 Ex ore infantium unde perfecisti laudem paratam,
 Infestorum immaculate Pater tuorum causa hostium
 Ut hostem simul destruas et ultorem perdas.

(3) Ἐφαρπάξεις. Forte, ἀφαρπάξεις. EDIT.